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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M11807007P

2. Emri i subjektit Endri Vrapi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 07/06/2021

5. Fusha e veprimtarisë Tregetim me shumice dhe pakice, instalimin te paisjeve 
elektronike, elektrike,sistemeve te sigurise,paisjeve 
kompjuterike si: kompjutera, laptope, 
server,skaner,printera,fotokopje,kamera sigurie,alarme 
sigurie,sisteme kundra zjarrit,radiokomunikimit,sisteme te 
kontrollit te hyrje-dalje,sisteme televizive,paisje te 
navigacionit,sisteme GPS/GPRS,sisteme videocitofonie, 
sisteme telefonike PBXsisteme te menaxhimit te 
parkimit,sisteme kompjuterike etj. Realizimi i 
projektimit,isntalimit te rrjeteve kompjuterike, informatike. 
Sherbimin e transmetimit te te dhenave.Ofrim i rrjeteve dhe 
sherbimit internet.Tregtim dhe instalimin e paisjeve te 
telekomunikacionit,GPON/FTTH/CATV/LAN/WAN,kabëll,
fiberoptic

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Baldushk BALDUSHK Baldushk, Tirane, Lagjja 
Shimve, Rruga Baldushkut, ndertese 1 kateshe, Nr ndertese 
12 1035

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: vrapiend@gmail.com  
Telefon: 0693699263  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-715027-06-21
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-716876-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore dhe saktesim kodi NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Baldushk;         BALDUSHK;         
Baldushk, Tirane, Lagjja Shimve, Rruga Baldushkut, ndertese 1 kateshe, Nr ndertese 
12;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Baldushk;         BALDUSHK;         
Baldushk, Tirane, Lagjja Shimve, Rruga Baldushkut, ndertese 1 kateshe, Nr ndertese 12;         
"

Lista e Dokumenteve:

25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-727974-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.  Saktesim i kodit NVE.
Objekti ishte            ("")          u be            ("Tregetim me shumice dhe pakice, instalimin 
te paisjeve elektronike, elektrike,sistemeve te sigurise,paisjeve kompjuterike si: 
kompjutera, laptope, server,skaner,printera,fotokopje,kamera sigurie,alarme 
sigurie,sisteme kundra zjarrit,radiokomunikimit,sisteme te kontrollit te hyrje-
dalje,sisteme televizive,paisje te navigacionit,sisteme GPS/GPRS,sisteme 
videocitofonie, sisteme telefonike PBXsisteme te menaxhimit te parkimit,sisteme 
kompjuterike etj. Realizimi i projektimit,isntalimit te rrjeteve kompjuterike, 
informatike. Sherbimin e transmetimit te te dhenave.Ofrimin e sherbimit 
internet.Tregtim dhe instalimin e paisjeve te 
telekomunikacionit,GPON/FTTH/CATV/LAN/WAN,kabëll,fiberoptic")         

Lista e Dokumenteve:

06/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-903433-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Tregetim me shumice dhe pakice, instalimin te paisjeve elektronike, 
elektrike,sistemeve te sigurise,paisjeve kompjuterike si: kompjutera, laptope, 
server,skaner,printera,fotokopje,kamera sigurie,alarme sigurie,sisteme kundra 
zjarrit,radiokomunikimit,sisteme te kontrollit te hyrje-dalje,sisteme televizive,paisje te 
navigacionit,sisteme GPS/GPRS,sisteme videocitofonie, sisteme telefonike PBXsisteme te 
menaxhimit te parkimit,sisteme kompjuterike etj. Realizimi i projektimit,isntalimit te 
rrjeteve kompjuterike, informatike. Sherbimin e transmetimit te te dhenave.Ofrimin e 
sherbimit internet.Tregtim dhe instalimin e paisjeve te 
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telekomunikacionit,GPON/FTTH/CATV/LAN/WAN,kabëll,fiberoptic")          u be            
("Tregetim me shumice dhe pakice, instalimin te paisjeve elektronike, 
elektrike,sistemeve te sigurise,paisjeve kompjuterike si: kompjutera, laptope, 
server,skaner,printera,fotokopje,kamera sigurie,alarme sigurie,sisteme kundra 
zjarrit,radiokomunikimit,sisteme te kontrollit te hyrje-dalje,sisteme televizive,paisje 
te navigacionit,sisteme GPS/GPRS,sisteme videocitofonie, sisteme telefonike 
PBXsisteme te menaxhimit te parkimit,sisteme kompjuterike etj. Realizimi i 
projektimit,isntalimit te rrjeteve kompjuterike, informatike. Sherbimin e 
transmetimit te te dhenave.Ofrim i rrjeteve dhe sherbimit internet.Tregtim dhe 
instalimin e paisjeve te 
telekomunikacionit,GPON/FTTH/CATV/LAN/WAN,kabëll,fiberoptic")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:16/03/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


